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Název veřejné zakázky Pasportizace skalních masívů na pozemcích v majetku 
statutárního města Děčín 

Druh zakázky služby 

Datum zahájení řízení 27.08.2019 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 Č. 1 ze dne 23.09.2019 
Dotaz 1 

Vzhledem k předmětu veřejné zakázky sumarizace skalních svahů na pozemcích města Děčína žádáme 

zadavatele, aby upravil požadovanou specifikaci ve vazbě na problematiku stability skalních masivů. 

Uvedený obecný požadavek na geotechnické služby může zahrnovat stavby, které nemají spojitost 

s předmětem plnění zadávané zakázky. 

Odpověď 

Zadavatel nebude upravovat specifikaci. 

Dotaz 2 

V návaznosti na předchozí bod žádáme zadavatele, aby upřesnil minimální požadovaný počet 

referenčních prací jednotlivých uchazečů, aby bylo možné vyhodnotit dle kap. 13.2.Způsob hodnocení 

nabídek, kde je posuzován počet významných služeb nad rámec technických kvalifikačních 

předpokladů. 

Odpověď 

Minimální počet -2 geotechnické služby v seznamu významných služeb.  

Dotaz 3 

Pro hodnocení kritéria č.2 – kvalita účastníka není stanoven maximální počet služeb (zakázek) pro 

relevantní posouzení kvality účastníka. S ohledem na kalkulační vzorec má množství počtu zakázek 

nad určitou hranici (např. 20 zakázek) neúměrně velký vliv na celkový počet bodů a současně však už 

nemá vypovídající váhu o kvalitě účastníka. Žádáme zadavatele o doplnění limitní hodnoty počtu 

služeb. 

Odpověď 

Maximální počet – 5 služeb týkajících se pasportizace skalních masivů.   

Dotaz 4 

V kapitole 13. kritéria hodnocení nabídek není u 2. dílčího kritéria zřejmé, jaká hodnota/jednotka se 

dosazuje do uvedeného vzorce. Předpokládáme, že se jedná o počet referencí. Žádáme o upřesnění.  

Odpověď 

U 2. dílčího kritéria je jednotkou služba týkajících se pasportizace skalních masivů.    

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/
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Dotaz 5 

U vzorce pro hodnocení dílčího kritéria  č.2 – kvalita účastníka je z logiky věci prohozen čitatel a 

jmenovatel podílu. U stávajícího zadání totiž více bodů získá účastník s nižším počtem referenčních 

zakázek. Žádáme vysvětlení a uvedení správného vzorce. 

Odpověď 

Správný vzorec pro hodnocení 

Počet bodů dílčího kritéria = 20 ∗  
ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑛𝑒𝑗𝑣ℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦
 

Dotaz 6 

U popisu k dílčímu kritériu č.2 – kvalita účastníka je uvedeno: „Za každou uvedenou zakázku získá 20 

bodů.“. Chceme předložit více než 5 referenčních zakázek, což bude v rozporu s poslední větou 

kapitoly, kde je uvedeno: „Maximální počet je 100 bodů.“. Jak bude hodnocení provedeno?  

Odpověď 

Maximální počet – 5 služeb týkajících se pasportizace skalních masivů viz. odpověď 3. 

Dotaz 7 

U vzorce pro hodnocení dílčího kritéria  č.3 – doba realizace ve dnech je zřejmě chyba v uvedeném 

vzorci. U stávajícího zadání totiž je možné získat až 1500 bodů. Žádáme vysvětlení a uvedení 

správného vzorce. 

Odpověď 

Správný vzorec pro hodnocení 

15 ∗ [( 0,30 ∗
ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑛𝑒𝑗𝑣ℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦
) + (0,25 ∗    

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑛𝑒𝑗𝑣ℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦
  ) + (0,15 ∗

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑛𝑒𝑗𝑣ℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦
)

+ (  0,15 ∗
ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑛𝑒𝑗𝑣ℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦
) + (    0,15 ∗

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑛𝑒𝑗𝑣ℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦
 )] 

Dotaz 8 

Jaká hodnota bude dosazována do vzorců pro hodnocení kritérií za „hodnota nejvýhodnější nabídky“. 

Budou všechny hodnoty jednotlivých kritérií brány z jedné celkově nejvýhodnější nabídky nebo bude 

vyhledána nejvýhodnější nabídka/hodnota hledaného kritéria a ta použita do příslušného 

konkrétního vzorce nebo jeho subčásti?   

Odpověď 

„hodnota nejvhodnější nabídky“ je nejvhodnější hodnotou nabídnutou pro dané jednotlivé 

kritérium/subkritérium ze všech nabídek a bude dosazena do vzorce u tohoto kritéria/subkritéria. 


